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Dazadi



1. LAB aktualitates (R.Arnitis)

Ir izveidots birojs Valmiera, Rigas iela 38. Lai pabeigtu
iekartosanu nepiecieSama atseviska biroja tehnika, drébju
pakaramais, u.c.;

Sagatavoti un nosutiti raksti Valmieras, Césu, Valkas un Limbazu
laikrakstiem, raksts publicéts ar1 portala LA.LV un socialajos
tiklos;

Socialaja tikla FB notiek regularas publikacijas;

Notikusi Valmieras puses agronomu tiksanas;

Parakstiti visi jaunie ligumi ar zemes ipasniekiem;

Parakstiti ligumi ar SIA Alejas 1 par turpmaku
zagésSanas/kopsanas darbu veikSanu un pardota malka




2. Situacija ar jaunaudzu kopsanas darbiem (R.Arnttis)

1. Situacija ar jaunaudzu kopsSanas darbiem ir sarezgita, darbi
apstajusies, jo nav piek|uves musu 97, 7 ha ipaSumam
(96480060015); mezs- 64 ha

2. Ipasnieks «Balodini» nelauj parvietoties cauri ipaSumam, jo LAB
amatpersonas ir daudz ko solijusas gadu garuma par cela izblvi un

remontu, bet piekrapusi
3. Par servitutu celu nav skaidribas, kadreiz bija, tad Burtnieku

novada vaditajs ir likvidéjis



2. Situacija ar jaunaudzu kopsanas darbiem (R.Arnttis)

N 1
i

N

Valmieras nov. 96480060015

Adrese: -

Platiba: 97.9 ha

Subjekts: Juridiska persona
Statuss: Nekustamais
ipasums




3. Jaunie projekti. (J.Uzuléns, L.Lapina)
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Labako darbu autoriem balvas no
Latvijas agronomu biedribas




4. Situacija ar nodalam, biedru registrs. Jaunu biedru
uznemsana (A.Rudlapa

» Nodalu parstavji

Nodalu parstavji » Kontaktinformacija

AIZKRAUKLE - SKRIVERI - Ainis Daumanis, ainisad@inbox.Iv

BALVI - Vija Klegere t.- 28332118, amerilda@inbox.lv

BAUSKA - Jausma Sudmalniece t.- 26585180, jausma.sudmalniece@inbox.lv
IECAVA - Stepans Drozdovs t.- 26328446, stedrovs@inboX.lv DOKUMENTI LEJUPIELADEI
CESIS - Laima Beroza t.- 29471506, laima.beroza@inbox.lv
DAUGAVPILS - JanTna Kursite t.— 29491237, janina.kursite@dnd.lv iz Aqronomu Biedribas statiti
DOBELE - Anita LeSinska t.— 29421287, damniekianita@inbox.lv
JELGAVA - Dagnija Hincenberga, dagnija.hincenberga@basf.lv

LLU - Anda Linina t. 26806879, Anda.Linina@llu.lv

JEKABPILS - Anita Putka t.- 26511269, anitaputka@inbox.lv

KRASLAVA - Sveta Suveizda t.—- 29185598, s.diana@inbox.lv

KULDIGA - Arija Rudlapa t.- 26458646, arijarudlapa@inbox.lv

LIEPAJA - Vita Cielava t.- 26514221, cielavavita@inbox.lv

LIMBAZI - Aiga Kraukle t.- 26312666, aiga.kraukle@culinar.lv

LUDZA - Antonina Babane t.- 29373163, abzs@inbox.lv

MADONA - Matiss Kalnin3 t.- 28385175, aleksandrs.kalnins@inbox.lv
QGRE - Aivars Broks t.— 29178371, abroks8@inbox.lv

REZEKNE - Arija Romanovska - t.- 26532667, arissi@inbox.lv

RIGA - Iveta Gitmane - 29889491, iveta@seklas.lv

SALDUS - Laura Paulovska t.- 29359256, paulovska.laura@gmail.com
TALSI - Oskars Karklins - t.- 26605416, oskars1108@inbox.Iv
TUKUMS - Agrita Bite - t. 29165184, agritabite@inbox.Ilv

VALMIERA - llmars Immurs t.— 26563522, ilmars.immurs@hotmail.com
VENTSPILS - Elita Adama t.- 63698601, 26462323, vecliepas2@inbox.lv




5. Cit1 jautajumi

Nakosa valdes seéde- klatiené 7.junija plkst 15.00
(Riga/Valmiera)
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